Bendrovė gali užsiimti įstatymų nustatyta licencijuojama veikla Lietuvos Respublikoje tik 

gavusi įstatymų nustatyta tvarka išduodamus leidimus ir (ar) licencijas. 

III SKYRIUS 

BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS NOMINALI VERTĖ, AKCIJŲ 

SKAIČIUS IR SUTEIKIAMOS TEISĖS 

10. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 9 653 560,60 Eur (devyni milijonai šeši šimtai 

penkiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų, šešiasdešimt euro centų).  

11. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 3 328 814 (tris milijonus tris šimtas dvidešimt 

aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus keturiolika) paprastųjų vardinių akcijų. 

12. Bendrovės akcijos nominali vertė yra 2,90 Eur (du eurai, devyniasdešimt euro centų).